АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

П Р И К А З

г. Санкт-Петербург

О признании утратившим силу приказа

Комитета экономического развития и инвестиционной деятельности

Ленинградской области от 18 августа  2020 года  № 32

С целью приведения правовых актов Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области в соответствие с

действующим законодательством приказываю:

Признать утратившим силу приказ Комитета экономического развития и

инвестиционной деятельности Ленинградской области от 18 августа 2020 года  № 32

«Об утверждении Порядка установления должностного оклада руководителя

Государственного казенного учреждения «Агентство экономического развития

Ленинградской области» сверх минимального уровня его должностного оклада».

Вице-губернатор Ленинградской

области по экономическому

развитию – председатель комитета

Е.Мищеряков

	1